



## MATBORD À TABLE

**INREDNINGSDESIGNSARKITEKTEN OCH DESIGNERN JONAS BOHLIN** är uppväxt med Josef Franks sinnesvärld och ser À Table som en samtida tolkning med inspiration från Franks formgivning. Bordet har en skiva i vitpigmenterad ask med vitlackerat järnunderrede och läderlindade detaljer samt fötter av mässing. I sin formgivning utgår Bohlin alltid ifrån ett 100-års perspektiv och ser svenska material och hantverkskultur som en självklarhet. Något som stämmer väl överens med Svenska Tennis förbunds långsiktighet och företagskultur.

**DESIGN:** Jonas Bohlin / **HÖJD:** 73 cm / **LÄNGD:** 180-290 cm / **BREDD:** 100 cm

# MATBORD À TABLE

**MATERIAL** Pulverlackerat järn, oljad ask, Tärnsjö naturläder, detaljer av mässing och rostfritt stål. Bordet levereras med två iläggsskivor à 55 cm och kan expandera utan stödben. Rymmer upp till 12 sittandes.

**SKÖTSELRÅD** Svenskt Tenns snickerimöbler är tillverkade i trä som lackeras i härdlack. Vid rengöring används en mjuk trasa, fuktad med mildt diskmedel eller såpvatten. Eftertorka torrt med mjuk trasa. Utsätt aldrig möbelen för långvarig fukt eller direkt värme. Polish, olja eller starka rengöringsmedel skall aldrig användas på möbelen.

Undvik att placera föremål såsom vaser, böcker och underlägg på bordsskivan under den första tiden, då detta kan skapa färgskiftningar i ytan. Undvik även att utsätta möbelen för stora växlingar i temperatur och luftfuktighet. Ask är ett relativt hårt träslag. Det är ljus till färgen med tydlig och vacker ådring. Som de flesta ljusa träslag mörknar den med tiden till en något varmare ton.

Kontakta en möbelkonservator om en skada i lack eller trä uppstår. Skadorna riskerar att förvärras om de inte tas om hand.

För rengöring av bordets ben bör endast en mjuk och ren trasa fuktad med mildt diskmedel eller såpvatten användas.

På den färglackerade ytan kan repor bli extra synliga, men dessa är samtidigt en del av stolens tänkta karaktär. Om lacken skulle skadas in på järnet bör en lackeringsfirma kontaktas, då det i annat fall kan uppstå korrosion.

---

HÖJD	74 cm
LÄNGD	180 cm / 235 cm / 290 cm
BREDD	100 cm
ARTIKELNUMMER	101212